
Bełchatów, dnia 10.12.2021r. 

 
 

Zamawiający: 
”EKO-REGION” sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18 
97-400 Bełchatów 

    

Informacja z otwarcia ofert  
 
Znak sprawy: Dostawa systemu identyfikacji pojemników RFID na pojazdach/ 2021 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęła następująca oferta: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena netto 

zł 
Cena brutto 

zł 
Termin 

dostawy/montażu 

1. 
GLOBTRAK POLSKA Sp. z o.o.                      
ul. Wincentego Witosa 65/2                                           
25-561 Kielce 

592 000,00 728 160,00 50 dni 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 592 000 zł netto/  
728 160,00 zł brutto. 


